NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO D E TERESINA- 2016

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE da
Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público a retificação do
Resultado Final – Classificados para o cargo de Professor de 2º Ciclo
– Língua Portuguesa , conforme descrito abaixo.

Insc. Nome

PROFESSOR DE 2º CICLO - LÍNGUA PORTUGUESA

Identidade PontosOrdem

000351 WALDINAR ALVES DA SILVA 1581803 - PI 87,1021

005200 MAYYRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA MOURA 5022396 - PI 86,75022

001312 EMANOEL LEAL SOBRAL 1225886 - PI 86,5023

001634 FRANCISCA MARIA RODRIGUES HIGINO 2212145 - PI 86,3024

003044 MARTA CARVALHO DE ARAUJO SILVA 1479760 - PI 86,25025

001041 CARMEN CELIA SANTOS DE OLIVEIRA 592673 - PI 86,2026

003677 FRANCISCO RUFINO RODRIGUES ARRUDA 2165490 - PI 86,05027

003308 TATIANA SOARES GOMES BATISTA 1717499 - PI 86028

003650 CLEUDIANE RODRIGUES SANTANA DOS SANTOS 3890739 - PI 85,85029

002422 MARA CLÁUDIA HOLANDA DE CARVALHO 1975610 - PI 85,65030

004166 ELIANA PEREIRA DE CARVALHO 892593 - PI 85,55031

003598 LUCIANA OLIVEIRA DE SOUSA 1339809 - PI 85,4032

001235 ANDRÉIA RODRIGUES CARDOSO MARINHO 1792438 - PI 85,35033

005102 LUANA MARIA NASCIMENTO MOURA 1542781 - PI 84,95034

002607 MARIA ARAUJO DE SOUSA 3113191 - PI 84,9035

002439 JERSONIAS MARINHO DE ARAÚJO 5034551 - PI 84,6036

002886 CARLOS ANDRÉ DE ARAÚJO 1876704 - PI 83,5037

001889 LIVIA MARIA RODRIGUES DA SILVA ROCHA 2698598 - PI 83,5038

004479 MÔNICA VALÉRIA MINEIRO DA SILVA 5029857 - PI 83,2039

003777 SIMONE FERREIRA MONTEIRO 2189726 - PI 82,4040

000347 JOSÉ VIEIRA CHAVES NETO 2271508 - PI 82,25041

000210 LIVIA MARIA ROSA SOARES 2058259 - PI 82042

002351 PÉROLA DE SOUSA SANTOS 2709192 - PI 81,8043

001052 EDINEIS DE CARVALHO SANTANA 2093974 - PI 80,6044

000159 ANDRELINA DE SOUSA PEREIRA 1556050 - PI 80,5045

001613 ROSÂNGELA OLIVEIRA DA SILVA ROSA 1775044 - PI 80,25046

000913 IGO DA SILVA COSTA 1866801 - PI 80047

001575 EUNICE ALVES REINALDO 1614237 - PI 78,2048

002339 EDEN FELIPE CHAVES FEITOSA 2437587 - PI 76,8049

001482 SUELY MATOS ANDRADE FERREIRA 1.158.955 - PI 76,35050

005413 ALLISSON FRANKLIN DA SILVA FERREIRA 1594015 - PI 74,7051

005434 SANDRA FERREIRA DE ARAÚJO 2094022 - PI 74,5052

003748 LUCIANA TALITA MAGULAS PEREIRA 3254552 - PI 74,25053

004596 VALBER JOSÉ COÊLHO RIBEIRO 761964 - PI 72,5054

003184 ERINALDO ALVES DE ARAUJO 2578719 - PI 69,25055

quinta-feira, 23 de junho de 2016 Página 1 de 1